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	Отделение
	Футбол
	Баскетбол
	Волейбол
	Бокс
	Вольная борьба
	Дзюдо
	АФК
	Хоккей на траве
	Фитнес
	Легкая атлетика
	Шахматы

	Количество обучающихся
	92
	150
	338
	59
	40
	74
	24
	90
	15
	80
	51

	Количество групп
	5
	6
	16
	4
	2
	4
	1
	4
	1
	3
	2

	ТЭ
	3
	1
	3
	2
	1
	1
	
	1
	
	
	

	ЭНП
	1
	
	6
	2
	1
	1
	
	2
	1
	
	

	СОЭ
	1
	5
	7
	
	
	2
	1
	1
	
	3
	2
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    Численность    обучающихся   МБУ ДО ДЮСШ  по реализу емым  образовательным программам в 2020 - 2021 учебном году    

Отделение  Футбол  Баскетбо л  Волейбо л  Бок с  Вольна я  борьба  Дзюд о  АФК  Хокке й на  траве  Фитнес  Легкая  атлетик а  Шахмат ы  

Количеств о  обучающи хся  9 2  1 50  3 38  59  4 0  7 4  24  9 0  15  8 0  51  

Количеств о групп  5  6  1 6  4  2  4  1  4  1  3  2  

ТЭ  3  1  3  2  1  1   1     

ЭНП  1   6  2  1  1   2  1    

СОЭ  1  5  7    2  1  1   3  2  

 

